別記第3号様式(第7条関係)

　※　裏面の注意事項を必ずお読みください。

定 期 駐 車 券 購 入 申 込 書

  江 東 区 長 殿

住 所

氏 名

連 絡 先

    　江東区駐車場条例施行規則第7条第1項の規定により、下記のとおり定期駐車券の

　　購入を申し込みます。

記

申 込 年 月 日 　　　　　年　　　月　　　日

使 用 駐 車 場 名 江　東　区　東　陽　二　丁　目　駐　車　場

自動車所有者の住所及び氏名

車 名 及 び ナ ン バ ー

自動車使用者の住所及び氏名
（所有者と同じ場合は記入不要）

使 用 期 間
  　　　　　年　　　月　　　日　から

　　　　　　年　　　月　　　日　まで

1 駐車場所は、特に指定しません。(ただし、１番～６番、１０９番～１１６番及び

　　 車いす使用者優先スペースには駐車できません。)

2 自動車の保管場所使用承諾証明書の発行は申請により行います。

3 紛失又は毀損の場合の再発行は、発券分の実費を徴収します。

4

 　　期駐車券を含む。）を添えて申し込んでください。

5

　 　を回収します。

ア　定期駐車券に表示されている車両以外の自動車に使用した場合

イ　故意に定期駐車券の内容を改変して使用した場合

ウ　その他の不正駐車の手段として使用した場合

エ　使用料が指定期日までに納入されなかった場合

№

　　　　　　　　　発　　　　行　　　　　　　　　取扱者印

  円 　　　年　　　月　　　日

注　意　事　項

継続して定期駐車券を購入する場合には、使用済みの定期駐車券(通用期間中の定

次のような場合には、通用期間中であっても定期駐車券を無効とし、当該駐車券

定期駐車券承認番号 料　　金